[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2024 года № 332– п

с. Байкалово

О внесении изменений в постановление Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 29.11.2024 №290-п « О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпунктом 5 статьи 6 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области» и Постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2053 годы» (далее – Региональная программа), в целях обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора, постановляю:
Внести в Постановление Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 29.11.2024 №290-п « О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» следующие изменения:
1. Приложение к постановлению Главы Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области от 29.11.2024 №290-п изложить в новой редакции (приложение прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области: www.bsposelenie.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского  муниципального района

Свердловской  области                                                                       Д.В. Лыжин
	Приложение к постановлению Главы Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района Свердловской области

От 25.12.2024 №332-п

	Список МКД для принятия решений

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Виды ремонта, предусмотренные ч. 1 ст. 17 Закона

	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
	Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения
	Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения
	Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Усиление чердачных перекрытий

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	Байкаловский р-н, Байкаловское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области, с. Байкалово, ул. Клубная, д. 14
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	7 862 063,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Байкаловский р-н, Байкаловское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области, с. Ляпуново, ул. Карсканова, д. 2
	1 380 438,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00